PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

FIs. N.°

PORTARIA N°. 17.360/13.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR A PEDIDO, a Sra. MELISSA MONTEIRO

LINO, reg. 4791, do cargo de Técnico Executivo III -  Secretária, Nível “IX-

B’", efetivo, lotado na Secretaria Municipal de Obras e Planejamento Urbano

desta Prefeitura Municipal, no dia 05 de setembro de 2013.

Registre-se e cumpra-se.
.

P.M. de Lorena, 10 qe outubro de 2.013.

FABIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.

1/1